
プレゼント 1 等賞 

クラブツーリズムの一泊旅行に 1 組 2 名様ご招待いたします。 

クラブツーリズムのカタログから茨城県発着の中で 

お好きなバスツアーをお選び下さい。（飛行機・電車の旅を除きます。） 
（旅行日程は平成 31 年 1 月～平成 31 年 3 月までとさせていただきます。） 

 

プレゼント 2 等賞 

抽選で 2 組 4 名様にクラブツーリズムの日帰り旅行をプレゼントいたします。 

クラブツーリズムのカタログから茨城県発着の中でお好きなバスツアー 

をお選び下さい。（日程は平成 31 年 1 月～平成 31 年 3 月までとさせていただきます。） 
 

プレゼント 3 等賞 

抽選で 30 名様に有明産の美味しい焼海苔【感謝】を差し上げます。 
 

プレゼント 4 等賞 

上記 1、2、3 等賞にもれた方全員に浜喜お買い物 200 円割引券をプレゼント致します。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

だし司	 浜喜会 
会員の皆様へ 

☎０２９-２２５-７４５４ 

会報	9 月10 月号

 

☀手作りのできたて【ご試食のレシピ】を、公式ブログで 
公開しています。浜喜ＨＰからアクセスして下さいませ！ 

 

 

天然だしと乾物の楽しいお店 

店舗営業 午前 4：30～午前 10：30  お電話 午前 4：30～午後 15：00 

浜喜秋の感謝セール 平成 30 年 9 月 1 日㈯～10 月 30 日㈫ 
会員の皆様、日頃のご愛顧ありがとうございます。心よりお礼を申し上げます。 

感謝の気持ちを込めてビッグなプレゼント付きの会員様限定感謝セールを実施いたしますので、 

是非ご参加ください。 
 

浜喜でのお買物（9 月 1 日～10 月 30 日の間）で左下の商品群９マスをすべて埋めて頂くと 

プレゼント応募券になります。９マスに書いてある商品をお買上げ頂いた時、店頭で浜喜スタッフが 

該当するマスにスタンプを押します。この会報のスタンプカードを使用し、お一人様１回のみの参加となります 
 

9 月 1 日～10 月 30 日の期間中に９マスすべて埋まったら、スタッフにご提示ください。 

ご提示いただいたらすぐその場で、抽選機（ガラガラ）で会員様ご自身で抽選して頂きます。 
 

抽選の最終日時は 10 月 30 日（火）午前 10 時までとさせて頂きます。 

1 等～3 等がすべて出た時点で抽選は終わり、以降は 4 等の割引券に交換といたします。 

会員様ご自身で抽選して頂きます。 

抽選期間は 9 月 1 日（土）～10 月 30 日（火） 

午前１０時までです。 

 

1 等賞・・・赤 

2 等賞・・・黄 

3 等賞・・・紫 

4 等賞・・・緑 

スタンプカード(プレゼント応募券) 
会員 NO      お名前                

海苔 
青さ含む 

わかめ かつおぶし 

煮干し 昆布 海藻サラダ 
つまおご類含む 

農産乾物 
しいたけ 

豆など 

お茶 

コーヒー 

加工品 
味付いなり 

ふりかけ等 

 キリトリ線 

バスのイメージ/実際のデザインと 

異なる場合があります。 



 

 

日 月 火 水 木 金 土 

 1 

2 ㊡ 3 4 5㊡ 6 7 8 

9㊡ 10 11 12㊡ 13 14 15 

16㊡ 17㊡ 18 19 20 21 22 

23㊡ 24㊡ 25 26 27 28 29 

30㊡  

    

日 月 火 水 木 金 土 

 1 2 3㊡ 4 5 6 

7 ㊡ 8㊡ 9 10 11 12 13 

14㊡ 15 16 17㊡ 18 19 20 

21㊡ 22 23 24㊡ 25 26 27 

28㊡ 29 30 31㊡  

味付けいなり・焼のり・寿司のり 
割引きセール 

だし司浜喜ブログ 

ご試食としてお出しした 

お料理のレシピを大公開➜ 

だし司浜喜ＨＰ 

浜喜のお得な情報や最新

情報をチェックできます➜ 

ご試食朝７時～ 
●利きだしクイズ 

（７:00～10:00 頃） 
 

ひじきの料理 

ご試食朝７時～ 

ご試食朝７時～ 

ご試食朝７時～ 

ご試食朝７時～ 

ご試食朝７時～ 

 

●かつお節けずり１分間チャレンジ 

（７:00～10:00 頃） 

●利きだしクイズ 

（７:00～10:00 頃） 

 

●かつお節けずり 

１分間チャレンジ 

（７:00～10:00 頃） 

味付いなり 10％引き 

煮干しの料理 

椎茸の料理 焼きのり・寿司のり５％引き 

（愛・平和・感謝・自由のみ） 

お豆の料理 

昆布の料理 

海苔の料理 三陸産カットわかめ（全品）５％引き 

 

吟撰だしパック（２０パック入り・７パック入り）５％引き

セール 

９月 会員様感謝セール

８８９

がつ 

 

 

【利きだしクイズ】の予告 
９月だしパック 3 種類の飲みくらべ 
１０月浜日和 3 種類の飲みくらべ 
 

●市場で【だし】 

クッキング 

お料理教室 

（10:30～12:30） 

●田野島万由子さんの【市場でだしクッキング】

♪（水戸公設市場内）【ＮＨＫ文化センター水戸教

室】０２９－２３３－１７１５にお気軽にお申し込み

下さい！ 

●市場で【だし】 

クッキング 

お料理教室 

（10:30～12:30） 

ご試食朝７時～ 

わかめの料理 

１０月 会員様感謝セール

９

がつ 

 

吟撰だしパック・三陸カットわかめ 
５％引きセール 

 

木耳の料理 

お麩の料理 

ご試食朝７時～ 

 

●味付いなり試食会 

ご試食朝７時～ 


